Supplicat deo in xpo quod propter suam infirmitatem et debilitatem non possit seipsum defendere sed se committat in manus eius misericordie et pietatis.

Et petit se a peccatis suis liberari et a peccatis suis liberari.

Amen.

Supplicat deo in xpo quod propter suam infirmitatem et debilitatem non possit seipsum defendere sed se committat in manus eius misericordie et pietatis.

Et petit se a peccatis suis liberari et a peccatis suis liberari.

Amen.

Supplicat deo in xpo quod propter suam infirmitatem et debilitatem non possit seipsum defendere sed se committat in manus eius misericordie et pietatis.

Et petit se a peccatis suis liberari et a peccatis suis liberari.

Amen.